

PACHET CURATENIE

I.D.: 46696404

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,25 RON - 613,25 RON

Descriere: ACO PROSOP 150M 2STR. BUC 10.00 X 12.78 127.8 ACO LAVETA BUMBAC 40X40CM 10/SET SET 10.00 X 7.61 76.1 CORA MAX GEL IGIENIZANT 70% ALCOOL 500ML CU POMPITA BUC 5.00 X 19.53 97.65 BOZO SAPUN LICHID ECO 5KG BUC 2.00 X 16.07 32.14 RAID SPRAY GANDACI SI FURNICI 400ML +50% EXTRA BUC 2.00 X 10.13 20.26 BOZO DETARTRANT 1L BUC 5.00 X 4.35 21.75 BOZO INALBITOR 1KG BUC 10.00 X 3.32 33.2 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 5.00 X 6.92 34.6 ACORD HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 3.00 X 11.40 34.2 ANNA Z. MANUSI MENAJ L BUC 10.00 X 2.68 26.8 ACO MOP BUMBAC 250G BUC 5.00 X 3.47 17.35 COADA LEMN 1.2M INFOLIATA BUC 5.00 X 1.70 8.5 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 1KG BUC 5.00 X 8.04 40.2 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50*70 50/SET BUC 10.00 X 4.27 42.7
